
平成２４年５月７日 

 

お客様各位 

 

東北営業事務所開設のご案内 

 

日本ビーシージー製造株式会社 

代表取締役社長 萩 原  昇 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧にあずかり、

謹んで御礼申し上げます。 

  さて、このたび弊社では、下記のとおり東北営業事務所を開設いたしました。 

これを機に、より一層サービスの向上に努める所存ですので、今後ともご支援ならびにご

指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

 

       名  称  東北事務所 

      住 所  〒980-0803 

            宮城県仙台市青葉区国分町三丁目１１番５号 

              日宝勾当台西ビル３F ３号室 

      事務所開設日 平成２４年４月２日 

      電話番号  ０２２（３９３）４３７１ 

      FAX 番号  ０２２（３９３）４３７２ 

                （電話開通は５月１４日より） 

以上 

 


